
A

S

S

E

 

A

1

4

 

C

A

R

R

.

 

S

U

D

CIRCONVALLAZIONE

DI MURAGLIA

BRETELLA DI SANTA

VENERANDA

POTENZIAMENTO

INTERQUARTIERI DI

PESARO

A

S

S

E

 

A

1

4

 

C

A

R

R

.

 

N

O

R

D

BRETELLA DI ADDUZIONE

OVEST AL CASELLO A14 DI

PESARO

POTENZIAMENTO

URBINATE

ROTATORIA DI

BORGO S.MARIA

NUOVO SVINCOLO

DI PESARO SUD

1
6
0
+

6
0
0

1
6
0
+

7
0
0

1
6
0
+

8
0
0

1

6

0

+

9

0

0
K

m

 
1

6

1

1

6

1

+

1

0

0

1

6

1

+

2

0

0

1

6

1

+

4

0

0

1
6
1
+

5
0
0

1
6
1
+

6
0
0

1

6

1

+

3

0

0

Km

.0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Km.0

1

2

Km.0

1

2

3

4

5

6

7

4

K

m

.

0

1

2

3

1

6

1

+

7

0

0

1

6

1

+

8

0

0

1
6
1
+

9
0
0

1

6

2

+

1

0

0

1

6

2

+

2

0

0

1

6

2

+

3

0

0

1
6
0
+

5
0
0

K

m

.
1

6

2

ZONAZIONE DI RISCHIO IDROGEOLOGICO

REGIONE MARCHE - PIANO STRALCIO DI BACINO PER L'ASSETTO IDOGEOLOGICO DEI

BACINI DI RILIEVO REGIONALE (PAI)

(Approvato con deliberazione del Consiglio regionale n. 116 del 21-01-2004 - PAI Vigente)

Molto elevata (P4)

Elevata (P3)

Media (P2)

Moderata (P1)

PERICOLOSITA'

Aree soggette a pericolosità e a rischio idrogeologico

gravitativo per fenomeni franosi

Cartografia PAI aggiornata al Decr. del Segr. Gen. AdB Distrettuale App. Centrale n.96 del 26/09/2018. Procedimento in

corso per approvazione di variante aggiornamento PAI 2016. Dati vettoriali.

Rischio esondazione Moderato (R1)

Rischio esondazione Medio (R2)

Rischio esondazione Elevato (R3)

Rischio esondazione Molto Elevato (R4)

Aree soggette a rischio idraulico

RISCHIO

ZONAZIONE DI RISCHIO IDROGEOLOGICO

REGIONE MARCHE - PIANO STRALCIO DI BACINO PER L'ASSETTO IDOGEOLOGICO DEI

BACINI DI RILIEVO REGIONALE (PAI)

(Approvato con deliberazione del Consiglio regionale n. 116 del 21-01-2004 - Aggiornamento 2016)

Molto elevata (P4)

Elevata (P3)

Media (P2)

Moderata (P1)

PERICOLOSITA'

Aree soggette a pericolosità e a rischio idrogeologico

gravitativo per fenomeni franosi

Rischio esondazione Moderato (R1)

Rischio esondazione Medio (R2)

Rischio esondazione Elevato (R3)

Rischio esondazione Molto Elevato (R4)

Aree soggette a rischio idraulico

RISCHIO

Cartografia PAI

Tavole RI6d - Quadro della pericolosità rettificato con Decreto SABN n. 61 del 24/10/2016.

Aggiornamento 2016 - Allegato SABFEV20160718 al decreto del segretario generale dell'Autorità di Bacino Regionale.

Dati Vettoriali.

Forme strutturali

Cresta

Sella

Forme di versante dovute alla gravita'

Forme di denudazione

Nicchia di frana inattiva

Nicchia di frana di scorrimento attiva

Orlo di scarpata di degradazione

Area interessata da dissesti delle coltri (es. soliflusso e creep)

Forme di accumulo e relativi depositi

Corpo di frana di colamento (attivo)

Corpo di frana di scorrimento (attivo)

Corpo di frana di scorrimento (quiescente)

Corpo di frana con evidenza di evoluzione

(da CARG/carta geologica regionale)

Piccola frana non fedelmente cartografabile

Forme fluviali dovute al dilavamento

Forme di erosione

Solco da ruscellamento concentrato

(l'apice dei markers è rivolto a valle)

Vallecola a V

(l'apice dei markers è rivolto a monte)

Vallecola a fondo piatto

(l'apice dei markers è rivolto a monte)

Orlo di scarpata di erosione o di terrazzo fluviale

Forme antropiche

Principali aree urbanizzate (in prossimità dell'asse autostradale)

Orlo di terrazzo a muretti o a scarpate

   Rilevato stradale, riporto (rappresentato solo in prossimità del tracciato in progetto).

(

LEGENDA GEOMORFOLOGICA

LEGENDA INDAGINI GEOGNOSTICHE

Indagini geognostiche Opere Compensative di Pesaro

Campagna in corso di esecuzione 2018 (Technosoil)

Pozzetto esplorativo

Sondaggio attrezzato con piezometro

Sondaggio a distruzione attrezzato con piezometro

Indagine MASW

Campagna indagini 2017 (SGL)

Pozzetto esplorativo

Sondaggio attrezzato con piezometro

Campagna indagini 20014 (Technosoil)

Pozzetto esplorativo

     Pozzetto ambientale pzCN/pzPS - prelievi 2016

Sondaggio attrezzato con piezometro

Sondaggio attrezzato per sismica in foro (CH)

Sondaggio a distruzione, attrezzato per sismica in foro (CH)

Campagna indagini 2009 (Methodo) 2010 (Sondedile)

Pozzetto esplorativo

Sondaggio attrezzato con piezometro

Indagini geognostiche ampliamento 3^ corsia A14

Campagna indagini 2006 (Fase E)

Pozzetto esplorativo

Prova penetrometrica dinamica

Sondaggio attrezzato con piezometro

Sondaggio attrezzato per sismica in foro

Stendimento sismico a rifrazione

Campione ambientale prelevato da scavetto a mano

Campagna indagini 2004-2005 (Fase B)

Pozzetto esplorativo

Prova penetrometrica statica (CPTU)

Sondaggio attrezzato con piezometro

Campagna indagini 2003 (Fase A)

Pozzetto esplorativo

Prova penetrometrica statica

Sondaggio attrezzato con inclinometro

Sondaggio attrezzato per sismica in foro

Stendimento sismico a rifrazione

Indagini bibliografiche

Sondaggio non attrezzato

Sondaggio attrezzato con piezometro

Derivazione Regione Marche (con stratigrafia)

nota: (ca) sigla campione ambientale prelevato in corrispondenza di pozzetti e sondaggi a finalità geognostica
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PZCN-03

E2-S25

E2-S24

E2-S23

E2-S22

E2-S21

E2-S20

E2-PZ9

E2-DPSH3

L3_PZ 7

B3-PZT1

SPz2

Pz1

L3_PZ 6

L3_P18

B3-PZR1

B3-S2

B3-S1

L3_P17

L3_PZ 5

E2-PZ-G1

E2-PZ-G2

S1

PZ(ocp)7

PZ(ocp)8

PZ(ocp)9

PZ(ocp)10

S(ocp)6

S(oc)4

S(oc)3

PZ(oc)10

Pz(ocM)1

Pz(ocM)2

Pz(ocM)3

S(ocSv)1

S(ocSv)1bis

Pz(ocSv3)

Pz(ocSv)4

pza-(ocSvs)1

pza-(ocSvs)2

pza-(ocSvs)3

pza-(ocSvs)4

pza-(ocSvs)5

pza-(ocSvs)6

pza-(ocSvs)8

pza-(ocSvs)9

pza-(ocSvs)10

Pz(ocInt)1

pza-(ocInt)3

pza-(ocSvs)7

S(ocSV)2

S(ocp)4

(C.A.)

(C.A.)

(C.A.)

(C.A.)

(C.A.)

(C.A.)

S(ocp)5

PZPS-04
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PZPS-02

PZPS-01

PZCN-06

PZCN-08

PZCN-07
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PZCN-13

PZCN-02

PZCN-01

PZCN-04

PZCN-05

Pz(ocpSv)1

(C.A.)

(C.A.)

(C.A.)

S(ocpSv)2

32/2013

25/2015

Pz(SVPS)1

S(SVPS)1

Pz(SVPS)2

Pz(SVPS)4

S(SVPS)2

Pz(SVPS)3

S(SVPS)4
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P.A.I. VIGENTE P.A.I. AGGIORNAMENTO 2016

PROGETTO DEFINITIVO

DIPARTIMENTO PER LE INFRASTRUTTURE, GLI AFFARI GENERALI ED IL PERSONALE

STRUTTURA DI VIGILANZA SULLE CONCESSIONARIE AUTOSTRADALI

GEOMORFOLOGIA IDAGINI GEOGNOSTICHE

PORTO SANT'ELPIDIO

PEDASO

ASCOLI PICENO

SENIGALLIA

ANCONA

PESARO

FANO

RIMINI

JESI

MACERATA

URBINO
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